
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 
 

 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020  
 
 

 
CONTRATANTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 
 

 
CONTRATADA 

 
ESTER DIOLINA SIVIRINO 
 

 
 
 
OBJETO 

 
LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO À AV MINAS GERAIS, Nº 395 
- CENTRO, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG, QUE SERA 
DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
PARA ABRIGAR OS ALUNOS DO PROJETO MUNICIPAL 
"CAMINHO SUAVE" DE JUDÔ, JIU JITSU E MUAY THAI, 
DESENVOLVIDA POR ESTE MUNICIPIO, EM INCENTIVO A 
CULTURA E O ESPORTE E LAZER, POR UM PERIODO DE 
APROXIMADAMENTE 12(DOZE) MESES. 
 

 
VALOR GLOBAL 
 

 
R$21.600,00 (Vinte e um mil, seiscentos reais). 

 
PRAZO 

 
O prazo do presente contrato será de 12 (doze) meses, com seu 
término em 31 de dezembro de 2020. 
 
 

 
PROCESSO 

 
0027497 
 

 
MODALIDADE 

 
Dispensa Nº 006/2020 
 

 
 
 

FRONTEIRA-MG., 10 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 

MARCIO ANTONIO FERREIRA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 

 

 


